（様式９）記入例

〇 年 〇 月 〇 日

   東京都知事 殿

                廃棄物再生事業者登録番号 第０００号

郵便番号 〒163-8001

住  所 東京都新宿区西新宿二丁目８番１号

               氏  名 株式会社東京商事

                    代表取締役 東京 一郎

 法人にあっては主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名

電話番号 ０３（１２３４）＊＊＊＊

Ｆ Ａ Ｘ ０３（１２３４）＊＊＊＊

担 当 者 東京 次郎

廃棄物再生実績報告書

 令和３年度分の再生実績について、下記のとおり報告します。

事業場名  株式会社東京商事 立川支店

所 在 地  〒190-0022 東京都立川市錦町四丁目６番３号

電話番号  ０４２（１２３）＊＊＊＊ ＦＡＸ  ０４２（１２３）＊＊＊＊

品  目 受入量

再 生 量 残 さ 量

再生量 取引先 発生量 処理先

古紙 5,000 t 4,900 t ㈲■〇紙業 100 t 〇〇市清掃工場

鉄くず 10,000 t 10,000 t ㈱◎〇金属

アルミ 500 t 500 t ㈱◎〇金属

合  計 15,500 t 15,400 t  100 t

主たる事務所の所在地等

を記入する

特に電話番号等の記入漏

れが無いよう注意する

押印不要

提出方法は電子提出・
Ｅメールでも可